



## baylan ısı pay ölçer -Katalog 2025

Türkiye Tüm Şehirlerinde Baypayo Servis ve Bayi Güvencesi ile baylan Markası ürünleri

### baylan ısı pay ölçer



Baylan ısı pay ölçer merkezi sistem binalarda ısı enerjisini ölçmeye yarayan ısı sayacıdır. Baylan pay ölçer baypayo servis güvencesi ile tüm Türkiye'de

2025



baylan ısı pay ölçer Perakende Fiyatı : 80,00 EUR + KDV

## Baylan ısı pay ölçer özellikleri

**Baylan ısı pay ölçer sayaçları**, enerji tüketiminizi takip edebileceğiniz, kullanıcı dostu ve yüksek hassasiyetli bir cihazdır.

Ev veya iş yerinizdeki enerji tüketiminizi analiz etmek, enerji tasarrufu sağlamak ve faturalarınızı düşürmek için mükemmel bir çözümdür.

## Baylan pay ölçer uzaktan okuma

**Baylan ısı pay ölçer sayaçlarının** birinci sınıf özellikleri arasında gerçek zamanlı veri izleme ve analiz yetenekleri bulunur.

**Baylan ısı pay ölçer sayaçları** enerji tüketimini izleyebilir ve kullanımınızı dakika dakika takip edebilir.

Böylece enerji tüketiminizin nasıl dağıldığını, hangi cihazların daha fazla enerji harcadığını ve tasarruf yapabileceğiniz alanları belirleyebilirsiniz.

**Baylan ısı pay ölçer** ısı sayaçlarının diğer modelleri için fiyat listesi sayfasını ziyaret ediniz.

## Baylan Isı Pay Ölçer: Enerji Tasarrufunda Yenilikçi Bir Adım

Baypayo, enerji sektöründeki öncü çözümleriyle tanınan güvenilir bir markadır.

Baypayo'nun önde gelen ürünlerinden biri olan Baylan Isı Pay Ölçer, apartmanlarda enerji tüketiminin adil bir şekilde hesaplanması ve yönetilmesi için etkili bir araçtır.

Bu ürün, apartman sakinlerinin gerçek enerji tüketimlerini ölçerek, her daireye düşen payı doğru bir şekilde belirler ve adaletli bir enerji gideri dağıtımını sağlar.

## Baylan Isı Pay Ölçer Nedir?

**Baylan Isı Pay Ölçer**, merkezi ısıtma sistemlerinin kullanıldığı apartmanlarda her dairenin gerçek enerji tüketimini ölçen bir cihazdır.

Bu cihaz, dairelerdeki ısıtma sistemlerinin kullanımına göre tüketilen enerjiyi kaydeder ve apartman sakinlerinin adil bir şekilde enerji giderlerini paylaşmasını sağlar.

Baylan Isı Pay Ölçer, modern teknolojiyi kullanarak doğru ve güvenilir sonuçlar elde etmek için tasarlanmıştır.

## Baylan Isı Pay Ölçer ve Enerji Tasarrufu

**Baylan Isı Pay Ölçer**, apartmanlarda enerji tasarrufu sağlayarak çevreye duyarlı bir yaşamı teşvik eder.

Doğru kullanıldığında, bu sistem apartman sakinlerinin enerji tüketimlerini daha iyi anlamalarına ve gereksiz enerji israfını önlemelerine yardımcı olur.

Ayrıca, Baylan Isı Pay Ölçer sayesinde apartman yöneticileri, enerji verimliliğini artırarak bina maliyetlerini azaltabilir ve sakinlerine daha uygun fiyatlar sunabilir.

## Baypayo Gvencesi ile Enerji Verimliliğinde Gvenilir Çzmler:

Baypayo, enerji sektrnde kaliteli rnleri ve profesyonel hizmetleriyle tanınan nc bir markadır.

**Baylan Isı Pay ler** gibi rnleriyle, apartmanlarda enerji verimliliğini artırmayı ve sakinlerine ekonomik çzmler sunmayı hedefler.

Baypayo'nun yenilikçi yaklaşımları ve kaliteli rnleri sayesinde, enerji sektrnde nde gelen bir konuma sahip olmaya devam etmektedir.

Sonuç:

**Baylan Isı Pay ler**, apartmanlarda enerji tketiminin adil bir şekilde ynetilmesi ve enerji tasarrufunun saėlanması iin nemli bir aratır.

Bu rn, doėru kullanıldığında hem apartman sakinlerine hem de yneticilere birok avantaj saėlar.

Baypayo'nun gvenilir markası ve kaliteli hizmetleriyle birleşen Baylan Isı Pay ler, enerji sektrnde geleceėin çzmlerini sunmaya devam etmektedir.

2025

BAYPAYO UZAKTAN SAYA OKUMA GIDER PAYLAŞIMI MOBİL SİSTEM



 Baypayo Trkiye Servis Gvencesi

+ 120 Yetkili Servis TEL: 0 800 364 7296

# baylan isi pay olcer Fiyat Listesi

baylan isi pay olcer dięer ürün özellikleri ve Perakende Sattış fiyatları

## Fiyat ve Özellikler



### baylan ısı pay ölçer

baylan ısı pay ölçer Fiyatı 80,00 EUR + KDV dir

Baylan ısı pay ölçer merkezi sistem binalarda ısı enerjisini ölçmeye yarayan ısı sayacıdır. Baylan pay ölçer baypayo servis güvencesi ile tüm Türkiyede



baylan M 2025

## Fiyat ve Özellikler



### baylan kalorimetre

baylan kalorimetre Fiyatı 80,00 USD + KDV dir

baylan kalorimetre yerli üretim kalorimetre olup ultrasonik mbus kablolu veri iletim yapan mbus uzaktan ukumaya uygun ısı sayaçları sınıfındadır.



baylan M 2025

## Fiyat ve Özellikler



### baylan sayaç

baylan sayaç Fiyatı 55,00 USD + KDV dir

baylan sıcak su ve soğuk su sayaçları mbus veri iletim teknolojisi ile tek merkezden sayaç okuma ve uzaktan sayaç okuma sistemine uygundur.



baylan M 2025



baypayo

Baypayo Arge ve Üretim Merkezi:

☎ 0 800 364 72 96

📍 Organize Sanayi Bölgesi  
Arge Merkezi - Teknopark Niğde

☎ 0 800 364 72 96

🌐 baypayo.com.tr

✉ info@baypayo.com.tr

Ankara Genel Merkez:

☎ 0 312 447 29 62

📍 Kazım Özalp Mh. Reşit Galip Cd.  
No: 71/4 GOP Çankaya/ANKARA